
Uchwała Nr 7/2025/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości na potrzeby 

Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, z późn. 

zm.1), w związku z § 2 ust. 2 Statutu Narodowego Funduszu Zdrowia stanowiącego załącznik 

do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Narodowemu Funduszowi Zdrowia (Dz. U. z 2024 r. poz. 1205) , Rada Funduszu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia po rozpatrzeniu wniosku z dnia 21 lutego 2025 r.  

Zastępcy Prezesa NFZ działającego z upoważnienia Prezesa NFZ oraz uwzględniając 

autopoprawki do tego wniosku z dnia 31 marca i z dnia 2 kwietnia 2025 r., wyraża zgodę 

na zawarcie przez Narodowy Fundusz Zdrowia, na potrzeby działalności Łódzkiego Oddziału 

Wojewódzkiego NFZ, umowy najmu powierzchni użytkowej stanowiącego odrębną 

nieruchomość budynku oraz miejsc postojowych - usytuowanych na nieruchomości gruntowej 

położonej przy ul. Targowej 35 w Łodzi, działka Nr 47/7, dla której Sąd Rejonowy dla Łodzi-

Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą o nr KW 

LD1M/00092642/7, z wynajmującym: Domena Marta Krajewska-Frankowska, Piotr Robak, 

Bartosz Robak, Michał Krajewski spółka komandytowo-akcyjna z siedzibą w Łodzi przy ul. 

Targowej 35, Nr KRS: 0000965316 

- na warunkach określonych w tym wniosku i załączonym do niego projekcie umowy, 

zmienionych powołanymi autopoprawkami. 

 

§ 2. 

Zgody Rady Narodowego Funduszu Zdrowia wymaga zmiana warunków umowy najmu, 

w stosunku do określonych we wniosku, o którym mowa w § 1 obejmująca: 

a) przedmiot najmu (za wyjątkiem skorzystania z prawa do zmniejszenia najmowanej 

powierzchni przedmiotu najmu),  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, 1222, 1593, 1615, 

1915 oraz z 2025 r. poz. 129 i 304. 



 2 

b) okres zawarcia umowy, 

c) zwiększenie czynszu (za wyjątkiem przewidzianej umową waloryzacji). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 
                                                                                     /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2025-04-07T17:39:57+0200




